
          

У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                  
 
 

 

від « 11 »  травня  2017 року                                                            № 231  

 

Про визнання таким, що втратив чинність,  

пункту 1 рішення виконавчого комітету  

Кіровоградської міської ради  

від 07 квітня 2011 року № 337 

"Про затвердження Положення  

про комісію по визначенню стану  

та вартості зелених насаджень та її складу". 

 

Керуючись ст. 19, 144 Конституції України, ст. 52 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", ст. 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постановою  Кабінету Міністрів України  від 01 серпня 

2006 року №1045 "Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах"  (з урахуванням змін), враховуючи 

лист Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального  господарства України від 25 вересня 2012 року № 7/21-15394, 

виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 

  

В И Р І Ш И В: 
 

Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 

комітету Кіровоградської міської ради від 07 квітня 2011 року № 337 "Про 

затвердження Положення про комісію по визначенню стану та вартості 

зелених насаджень та її складу". 

 

 

 

Міський голова         А.Райкович 

      

 

 
 

 

 

 

Негода 32 29 74 

 

 














